





بولتن خبری  
مازندران

۲۳ آذر ۱۴۰۰

شماره ۴۱۹

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ دستگاه‌های فرهنگی در ترویج فرهنگ کتابخوانی پای کار باشند  
 نماینده ولی فقیه در مازندران بر لزوم بهره‌گیری از افراد خلاق برای توسعه کتابخوانی تاکید کرد و گفت: خلاقیت در بدنه کتابخانه‌های عمومی استان با هدف تشویق و ترغیب مردم به کتابخوانی به کار بسته شود.

★ پایش فروشگاه‌های عرضه سموم نباتی در محمودآباد/ با متخلفان برخورد قانونی می‌شود  
 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان محمودآباد گفت: ۲۶ فروشگاه سموم نباتی در سطح شهرستان پایش شد و در همین راستا با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

★ ثبات قیمت گوشت گوسفندی در ۲ ماه اخیر/ مشکلی در بازار نداریم  
 رییس اتحادیه گوشت گوسفندی از ثبات قیمت گوشت گوسفندی در دو ماه اخیر خبر داد و گفت: با توجه به عرضه گسترده مرغ و تخم مرغ در بازار و همچنین عرضه کافی دام مشکلی در تامین گوشت قرمز نداریم.

★ موج‌سواری رسانه‌های آمریکا در مذاکرات برجام/ ایران با هیئت قوی در قالب قدرت میدان به وین رفت  
 ناقضان برجام عقب نشینی کردند اما دست از طمع و زیاده‌خواهی خود بر نمی‌دارند؛ به بیان مقام معظم رهبری دیروز بهانه هسته‌ای بود و امروز موشکی و فردا چیز دیگر؛ البته این حقارت آمریکا مربوط به الان و کشور ما نیست بلکه به تاریخ حدود ۴۰۰ ساله‌اش برمی‌گردد که کاشفان آمریکا عده‌ای اروپایی در حال جنگ با امپراطور روم؛ جهت خود را برای تسلط بیشتر تغییر دادند و همین تغییر جهت موجب شد تا در ساحلی پهلو بگیرند که امروزه آن را آمریکا می‌نامند.

★ آزادسازی بیش از ۶ هزار اراضی کشاورزی آمل/ با ساخت و سازهای غیرمجاز مقابله می‌شود  
 رییس جهاد کشاورزی آمل گفت: ۳۰ فقره دیوار کشی غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی روستاهای توابع مراکز سورک این شهرستان قلع و قمع شدند و ۶ هزار متر مربع زمین آزادسازی شد.





## فارس مازندران



★ موضوع وقف روستای آقمشهد در هاله‌ای از ابهام / اداره ثبت منتظر پاسخ صادرکننده حکم معاون ثبت اسناد مازندران درباره آخرین وضعیت وقف آقمشهد گفت: دیوان عالی کشور رای تجدیدنظر پرونده آقمشهد را نقض و رای دادگاه بدوی را تایید کرده که اداره ثبت هم دوباره همان سند را اعتبار داده است، ما از مرجع صادرکننده حکم کسب تکلیف کرده و پس از پاسخ آن مرجع قضایی طبق دستور عمل خواهیم کرد.

★ بالگرد اورژانس هوایی مازندران در دسترس نیست رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مازندران گفت: بالگرد اورژانس هوایی به دلیل تعمیرات از استان خارج شده و هنوز به استان برنگشته است.

★ «چشمه کیله» غرق در هیاهوی پرندگان / اینجا پرندگان از سردادن آواز هراسی ندارند «چشمه کیله» تنکابن؛ مکانی که مردم منطقه برای آمدن کاکایی‌ها لحظه‌شماری می‌کنند به طوری که با سرد شدن هوا پرندگان وارد منطقه شده و مردم نیز انتظارشان را می‌کشند، حضور سالانه بیش از ۷ تا ۱۰ هزار پرنده بر فراز این منطقه مهر تاییدی بر این مسئله است.

★ دفن قانون حفاظت از خاک در زمین کم توجهی / ابراهیمی: جهاد کشاورزی کم کاری کرد مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران، در حالی اعلام کرد که مسؤولان وزارت کشور و جهاد کشاورزی مازندران در زمینه قانون حفاظت از خاک کم کاری کردند که رئیس سازمان جهاد در پاسخ اعلام کرد: این قانون به ما ابلاغ نشده است.

★ دستگیری دلال فروش پرندگان مهاجر در فریدونکنار / آزادسازی ۲۴ بال قو رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان فریدونکنار از دستگیری دلال فروش پرندگان مهاجر در فریدونکنار خبر داد.



## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ مزاحمت های تلفنی نفس اورژانسی ها را بریده  
مزاحمان تلفنی هشت ماه گذشته بیش از ۱۲ هزار بار تلفن اورژانس مازندران را به صدا درآوردند.

★ آزادسازی ۸ هزار مترمربع از زمین‌های ملی رامسر  
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رامسر، از آزاد سازی و برگشت ۸ هزار و ۳۰۰ مترمربع از زمین‌های تصرفی به بیت المال خبر داد.

## ایسنا مازندران

★ تمدید مهلت ارسال آثار به سومین جشنواره ابوذر مازندران  
دبیر سومین جشنواره رسانه ای ابوذر مازندران از تمدید مهلت ارسال آثار جشنواره ابوذر تا اول دی ماه خبر داد.

★ تمام نازل‌های جایگاه‌های سوخت سی ان جی غرب مازندران  
استاندارد شدند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی غرب مازندران (چالوس)  
از آزمایش صحت سنجی و گواهینامه قبولی استانداردسازی نازل تمامی جایگاه سی ان جی در منطقه خبر داد.

★ بیماران نگران نایاب شدن داروها نباشند  
معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیماران نگران نایاب شدن داروها نباشند، سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت سعی در کم کردن تنش‌ها دارند.

★ افتتاح کارگاه تولیدی حمایتی توانبخشی در محمود آباد  
کارگاه تولیدی حمایتی معلولان با هدف توانمندسازی و دستیابی این قشر به شغل پایدار در محمود آباد افتتاح شد.

★ انهدام شرکت هرمی در نوشهر  
فرمانده انتظامی نوشهر از دستگیری ۱۳ نفر از اعضای یک شرکت هرمی در این شهرستان، خبر داد

★ پایان زمان تعیین تکلیف نهاده‌های دامی دپو شده در بندر  
امیرآباد

رئیس کل دادگستری استان مازندران در بازدید سرزده از سیلوها و مخازن نهاده‌های دامی بندر امیرآباد بهشهر برای تعیین تکلیف نهاده‌های دامی دپوشده در این بندر، ضرب‌الاجل یک ماهه تعیین کرد که پس از گذشت یک ماه از این دستور، نخستین محموله نهاده‌های دامی ۱۲۰ تنی با پیگیری تعیین تکلیف و از بندر امیر آباد خارج شد.







★ طرح‌های ابتکاری و خلاقانه برای ترویج کتابخوانی اجرا  
شود

نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به اهمیت کتاب و کتابخوانی  
خواستار اجرای طرح‌های ابتکاری برای ترغیب مردم شد و گفت:  
کتاب و کتابخانه‌ها را به خانه‌های مردم ببریم.

★ طرح جامع شهر زیرآب پس از یک دهه به نتیجه نرسیده  
است

شهردار زیرآب گفت: طرح جامع شهر زیرآب از سال ۹۰ تاکنون به  
نتیجه نرسیده است و خواستار حمایت متولیان امر برای تصویب این  
طرح هستیم.









← اخبار رامسر و تنکابن  
۴,۴۹۴ subscribers

گلابه صنعتگران مازندرانی از افزایش «فوق تعرفه‌ای» هزینه گاز

ساری - ایرنا - صنعتگران مازندرانی این روزها قبض گازشان را روی دست می‌چرخانند و از آنچه که افزایش فراقانونی و فوق تعرفه‌ای نرخ محاسبه هزینه این انرژی در سال جاری می‌نامند گلایه دارند و می‌گویند حتی شرکت گاز بدون هرگونه توضیحی مبلغ کلانی به عنوان مابه‌التفاوت بدهی از آنان دریافت می‌کند.

به گزارش ایرنا، این صنعتگران می‌گویند که نسبت به افزایش قانونی تعرفه مصرف گاز مشکلی ندارند ولی آنچه که برایشان غیرقابل قبول است و آن را سنگی جلوی حرکت چرخ تولیدشان می‌داند افزایش چند صد درصدی هزینه نسبت به سال گذشته با میزان ثابت مصرف در سال جاری است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی اوایل اسفند ماه سال گذشته در بررسی لایحه درآمدی سال ۱۴۰۰ دولت، بندی را به تصویب رساندند که براساس آن نرخ سوخت مصرفی واحدهای پالایشگاهی، پتروشیمی، فولادی، واحدهای تولید فلزات و کانی، تولید غیرفلزی و خوراکی و دیگر واحدهای تولیدی افزایش یابد که اجرای این طرح از اردیبهشت امسال در دستور کار قرار گرفت.

در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ به صورت شفاف عنوان شده است که نرخ‌های جدید سوخت در تمام واحدهای صنعتی و تولیدی کشور حدود ۱۰۰ درصد افزایش یابد، اما صنعتگران مازندرانی می‌گویند که پرداختی ماهانه آنها برای.....

irna.ir/xjGQTQ

ایرنا

گلابه صنعتگران مازندرانی از افزایش «فوق تعرفه‌ای» هزینه گاز

ساری - ایرنا - صنعتگران مازندرانی این روزها قبض گازشان را روی دست می‌چرخانند و از آنچه که افزایش فراقانونی و فوق تعرفه‌ای نرخ محاسبه هزینه این انرژی در سال جاری می‌نامند گلایه دارند و می‌گویند حتی شرکت گاز بدون هرگونه...



پایگاه خبری مازندران  
۱۸,۱۹۶ subscribers

Pinned message

اس آخرین به روزرسانی رنگ بندی کرونایی از امروز شنبه ۲۰ آذرماه در مازندرا

Leave a comment

پایگاه خبری مازندران



مذاحمت های تلفنی نفس اورژانسی ها را بریده

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مازندران گفت: ۱۲ هزار و ۲۴۹ هزار تماس مزاحم تلفنی از ابتدای امسال تا پایان آبان در اورژانس استان ثبت شده است که این موضوع امداد رسانی برای افراد نیازمند رامختل می‌کند.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۲۳ آذر ۱۴۰۰

#ورود

@Mazandaran\_news

(هرازنیوز) پایگاه خبری  
۲,۷۸۷ subscribers

(هرازنیوز) پایگاه خبری



کشف ۱۴۴ فقره سرقت منازل خالی از سکنه در مازندران

به گزارش هرزنیوز به نقل از خبرگزاری صدا و سیما می‌توان گفت: مازندران، سرهنگ سید محسن جعفری گفت: ماموران کلانتری و پاسگاه‌های سطح استان با تلاش شبانه روزی و با شناسایی نقاط مستعد جرم و اجرای گشت‌های هدفمند و طرح‌های پیشگیرانه موفق به دستگیری ۵۲ سارق منازل خالی از سکنه و کشف ۱۴۴ فقره سرقت از ابتدای سال تا کنون شدند.

او با اشاره به اهمیت پیشگیری از جرم از شهروندان خواست: ضمن نصب حفاظ مقاوم بر روی دیوارها و پنجره‌های منزل خود، به هنگام ترک منزل برای مدت‌های طولانی، آن را به قفل‌های مطمئن مجهز کرده و حتی المقدور از همسایگان و اقوام مورد اطمینان برای مراقبت از منزلشان کمک بگیرند.

سرهنگ جعفری در ادامه تاکید کرد: برخی از سارقان فرصت طلب با گذاشتن آگهی‌های تبلیغاتی و ... لای درب ورودی منازل به خالی بودن منازل پی برده و اقدام به سرقت می‌کنند، توصیه می‌شود در صورت مشاهده چنین وضعیتی، با برداشتن آگهی‌های تبلیغاتی فاقد ارزش، از سرقت منازل همسایگان خود پیشگیری کنید.

HarazNews.com







بولتن خبری  
مازندران



### #اعتراضات\_سراسری\_معلمان

تعدادی از معلمان و فرهنگیان کشوری دیروز در اعتراض به نحوه اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان، جلوی اداره آموزش و پرورش شهرستان های خود تجمع کردند.

### #اقتصاد\_مردمی

توییت های کاربران همسو در حمایت از طرح اقتصاد مردمی در دولت آقای رئیسی

### ##گرگیچ

اظهارات منتسب به گرگیچ امام جمعه آزادشهر و موضع گیری های تند کاربران بویژه کاربران انقلابی به این صحبت ها در حالی همچنان ادامه دارد که وی ضمن عذرخواهی حرف های بیان شده در مجازی را تکذیب کرده است

#EXO #KAI\_Peaches #EXOLsVoteOnSMA  
#DONT\_FIGHT\_THE\_FEELING #KAI

طرفداران گروه های کره ای موسیقی در ایران



۱۴۰۰/۰۹/۲۳

قیمت روز ارز و طلا

↓	۲۹,۵۵۰ تومان	دلار آمریکا 	\$
↓	۳۳,۳۲۵ تومان	یورو 	€
↓	۸,۰۴۵ تومان	درهم امارات 	₪
↓	۱۲,۹۰۰,۰۰۰ تومان	سکه تمام بهار آزادی 	
↓	۶,۷۹۰,۰۰۰ تومان	نیم سکه بهار آزادی 	
↓	۳,۷۸۰,۰۰۰ تومان	ربع سکه بهار آزادی 	
↓	۲,۳۴۰,۰۰۰ تومان	سکه یک گرمی 	
↓	۱,۲۸۶,۳۰۰ تومان	نرخ طلای ۱۸ عیار 	
↑	۱,۷۸۷ دلار	انس جهانی طلا 	
↓	۴۷,۱۰۲ دلار	بیت کوین 	₿



بولتن خبری  
مازندران



## تسنیم نیوز:

جزئیات مهم از پرداخت حقوق در دستگاه‌های مختلف بر اساس اعلام سازمان اداری و استخدامی حداقل حقوق پرداختی به کارکنان که در سامانه حقوق و مزایا ثبت شده، ۳ میلیون و ۲۵۵ هزار تومان و حداکثر پرداختی ثبت‌شده، تقریباً ۶۲ برابر و بیش از ۲۰۰ میلیون تومان است.

## گسترش نیوز:

خودرو ۲ تا ۱۰ میلیون تومان ارزان شد در هفته گذشته قیمت خودرو ۲ تا ۵ درصد در محصولات داخلی و مونتاژی افزایش پیدا کرده بود که با کاهش قیمت ارز این افزایش قیمت‌ها متوقف شده است.

## اقتصاد نیوز:

چرا نوسانات نرخ ارز تاثیر چندانی بر قیمت تلفن همراه نداشت؟ در ماه‌های اخیر با توجه به رشد ۲۰ درصدی نرخ ارز در بازار آزاد، به دلیل تثبیت قیمت ارز در سامانه نیما شاهد التهابات خاصی در بازار تلفن همراه نبودیم و این بازار از ثبات خوبی برخوردار بوده است.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۶۸ بیمار

ترخیصی: ۶۱ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۶۸ نفر

مجموع بستری شده ها: ۲۸۵ بیمار

فوتی: ۱ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۷ بیمار

ترخیصی: ۱۵ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر

مجموع بستری شده ها: ۸۸ بیمار

فوتی: -